- předat včas Zhotoviteli všechny věci a informace požadované Zhotovitelem ke splnění 
jeho závazků vyplývajících ze Smlouvy. 

6. CENA 

6.1 Cena za udržování Produktů (dále též „Udržovací poplatek“) je stanovena dohodou 
Smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona č. 562/1990 Sb., o cenách, v platném 
znění a činí ročně: 32 300,- Kč bez DPH (slovy třicetdva tisíc třista korun), tj. 39 083,- Kč 
včetně DPH (ke dni uzavření této smlouvy) a je v souladu s kalkulací uvedenou v příloze č. 2 
Smlouvy. 

6.2 Zaplacením Udržovacího poplatku vzniká Objednateli právo na čerpání výkonů a služeb 
specifikovaných v čl. 5.1 Smlouvy v příslušném období.